МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 26»
660127, г. КРАСНОЯРСК, ул. МАТЕ ЗАЛКИ, 11 «Б», тел. (8391)267-90-55  Е-mail: dou26@mailkrsk.ru

ИНН 2465335349, КПП 246501001, ОГРН 1202400025552, ОКПО 47679619

ПРИКАЗ

20.10.2022                                                                                                                               №247/1/ОД

О назначении кураторов и

наставников внедрения

целевой модели наставничества

В соответствии с «Дорожной картой по внедрению и реализации системы

педагогических работников МБДОУ № 26 на 2022 – 2024 г.г.», утвержденной

приказом заведующего от 25.05.2022 № 85/1/ОД; «Положением о системе наставничества

педагогических работников в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 26», утвержденным приказом

заведующего от 31.05.2022 №88/1/ОД.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить кураторами программ наставничества Яцкову О.А., заместителя заведующего

по УВР, Гарееву Т.В., заместителя заведующего по УВР.

2. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества:

Гареееву Т.В., заместителя заведующего по УВР, Яцкову О.А, заместителя заведующего по

УВР, воспитателя Денисову Е.П., Алейниковой Т.И., Красновой Н.Ю.

3. Провести обучение наставников в соответствии со сроками организации

курсов повышения квалификации по вопросам организации наставничества.

4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 26                                      О.А.Шимохина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 26", Шимохина Оксана Александровна, Заведующий
27.01.2023 12:45 (MSK), Сертификат 5D051A3E6B978B10804575FF4B4262BCB43D984B

mailto:dou26@mailkrsk.ru